
Protokół  

z posiedzenia zespołu jurorów w dniu 2 grudnia 2024 r. 

 oceniającego prace plastyczne i fotografie, które napłynęły na konkurs 

pn. „Biel i Czerwień w powiecie wieluńskim”                    
zorganizowany przez Starostwo Powiatowe w Wieluniu 

 i Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu  

 

Zespół w składzie: 

1. Jadwiga Rosołowska – emerytowany nauczyciel plastyki  

2. Hanna Kamieniecka – historyk sztuki 

3. Marta Woźniak  – przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Wieluniu 

4. Jerzy Nowakowski – dyrektor Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury i Sportu  w Wieluniu 

 

stwierdza, że na konkurs plastyczny napłynęły 124 prace, a na konkurs fotograficzny 23 fotografie. 

 

Komisja konkursowa postanowiła przyznać następujące nagrody: 

 

Konkurs plastyczny 

 

Kategoria: szkoły podstawowe, kl. I-III 

I miejsce – Maja Strugała, kl. III, Szkoła Podstawowa im. Władysława Bełzy w Bieniądzicach 

II miejsce – Antonina Pluskota, kl. III, Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Rudzie 

III miejsce – Magda Kubera, kl. III, Zespół Szkół Samorządowych im. Jana Pawła II w Załęczu Małym 

Wyróżnienie – Zuzanna Koźlak, kl. I, Zespół Szkoły i Przedszkola w Ożarowie 

Wyróżnienie – Izabela Trzewik, kl. II, Zespół Szkoły i Przedszkola w Ożarowie 

Wyróżnienie – Milena Drapiewska, kl. III, Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej w Kurowie 

Wyróżnienie – Urszula Chuda, kl. I, Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej w Kurowie 

Wyróżnienie – Ewa Smorawska, kl. II, Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu 

  

Kategoria: szkoły podstawowe, kl. IV-VIII 

 

I miejsce – Julia Szymanek, kl. IV, Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu 

II miejsce – Natalia Olender, kl. V, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Skrzynnie 

III miejsce – Karolina Królewicz, kl. V, Szkoła Podstawowa im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Ostrówku 

Wyróżnienie – Tobiasz Jarząbek, kl. IV, Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu 

 

Kategoria: szkoły ponadpodstawowe 

 

I miejsce – Natalia Kowalik, kl. III, Zespół Szkół nr 2 im. Jana Długosza w Wieluniu 

II miejsce – Julia Pagacz, kl. III, Zespół Szkół nr 2 im. Jana Długosza w Wieluniu  

III miejsce – Maja Antoniak, kl. III, Zespół Szkół nr 2 im. Jana Długosza w Wieluniu 

 

Konkurs fotograficzny 

  

Kategoria: szkoły podstawowe 

 

     I miejsce – Marcel Kucharczyk, kl. III, Szkoła Podstawowa im. Władysława Bełzy w Bieniądzicach 

     II miejsce – Franciszek Owczarek, kl. III, Szkoła Podstawowa im. Władysława Bełzy w Bieniądzicach 

     III miejsce – Zuzanna Gierszewska, kl. II, Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Rudzie 

 

Kategoria: szkoły ponadpodstawowe  

 

I miejsce – Filip Hendrych, kl. I, Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu 

II miejsce – Lena Rojak, kl. IV, Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu 

III miejsce – Zuzanna Szecel, kl. II, Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu 

Wyróżnienie – Zuzanna Buchla, kl. I, Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu 

 


